

Förslag till förändrad styrelse i Digital Vision

Stockholm, den 18 april 2007 – På årsstämman den 26 april 2007 kommer Per-Erik Mohlin att föreslås som ny styrelseledamot i Digital Vision AB (publ), då den nuvarande styrelseledamoten Simon Cuff har avböjt omval. Omval kommer att föreslås av övriga styrelseledamöter (Gert Schyborger, Lars Taflin och Bengt Broman).

Per-Erik Mohlin (f. 1946) har tidigare varit verksam som bland annat verkställande direktör på Volvo Personvagnar och vice verkställande direktör i AB Volvo. Han är idag ordförande i Novator AB, Prestando AB och Advanced Inertial Measurement Systems Sweden AB, samt ledamot i Swedish Space Cooperation (Rymdbolaget), SEB Fundholding AB och Daros AB. Per-Erik Mohlin äger i dagsläget inga aktier i Digital Vision.

Arvode till styrelsen föreslås utgå med sammanlagt 300.000 kronor (150.000 kronor till styrelsens ordförande och 75.000 kronor vardera till övriga stämmovalda ledamöter som ej uppbär lön eller annan ersättning från bolaget).

Aktieägare som representerar cirka 59 procent av det totala röstetalet i bolaget har anmält att de stödjer förslaget enligt ovan.

För ytterligare information:

Lars Taflin, VD, Digital Vision AB (publ), +46(0)733 678 213

e-post: lars.taflin@digitalvision.se

Digital Vision erbjuder innovativa produkter för färgkorrigering, förbättring och restaurering av bilder samt system för överföring av bilder till digitala medier. Produkterna används globalt av ledande TV- och filmbolag samt av företag inom slutbearbetningsindustrin för färdigställande av TV-program samt spel- och reklamfilm. Företaget är ledande inom digital bearbetning av bilder i 2K/4K.

Digital Vision AB grundades 1988. Koncernen består i dag av det svenska moderbolaget samt två helägda dotterbolag, Digital Vision US i Los Angeles, USA och Digital Vision UK i London, England. Företaget upprätthåller sin globala närvaro genom ett starkt nätverk av kvalificerade distributörer. Digital Vision är noterat på Stockholmsbörsens Small Cap-lista.

Äganderätten till alla ovan namngivna varumärken, oavsett om de är kända eller inte, tillhör deras respektive företag.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Lars Taflin, E-mail: lars.taflin@digitalvision.se, mobil: +46 733 678 213
Digital Vision AB (publ), Solna Strandväg 98, SE-171 54 Solna
Hemsida: www.digitalvision.se